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Turnierleitung: Tobias Brandt, CGC Rauschenberg

Anlage: 35282 Rauschenberg "Schöne Aussicht"

Zertifizierungsnummer:  GER 08070250 MOS

Schiedsgericht:

Samstag, 13.08.2016

Gerno Grapengeter

Thomas Barke

Klaus Mildenberger

Sonntag, 14.08.2016

Norbert Eilert

Brigitte Reul

Udo Sternemann

Verein

SG Arheiligen

BGSV Aßlar 1987

KSV Baltrum

BGV Bergisch-Land 1962/63 

BGSV Castrop

1. Essener CGC Blau-Gold

MSC Bad Godesberg 

CGC Blau-Gelb Grötzingen

MGC Heven

BGSV Bad Homburg

CGC Rauschenberg

MSW Stockstadt

1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt

KGC Waldstadion

MGF Waldshut

SG Weiterstadt 1886

aus 15 verschiedenen Vereinen

Besondere Vorkommnisse:

42. Wohra-Pokal 2016

Wir danken Euch allen für die rege Teilnahme, den familiären Umgang miteinander und die sehr guten sportlichen 
Leistungen. Abschließend würden wir uns sehr freuen, Euch alle (die Stammgäste, die Wiederkehrer und die
Neuen) beim nächsten Wohrapokal wieder bei uns begrüßen zu dürfen. 
Bitte denkt daran: Im nächsten Jahr wir der Wohrapokal bei uns in Rauschenberg wieder am
ersten Augustwochenende stattfinden.

Für den CGC Rauschenberg         Tobias Brandt (1. Vors.)
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42. Wohra-Pokal 2016

 

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Eigenbrod Marco 33707 Arh 25 12 25 12 22 14 23 13 95 3 51 23,75

2 Raffler Dustin 36793 Ess 25 11 25 11 25 12 24 12 99 1 46 24,75

3 Dochat Tobias 51818 BgL 25 11 25 11 25 11 26 11 101 1 44 25,25

4 Barke Thomas 36967 Ess 22 14 30 8 24 12 30 7 106 8 41 26,50

5 von Block Sebastian 32379 God 34 4 23 13 23 13 27 9 107 11 39 26,75  

6 Becker Michael 37225 Wie 24 12 29 7 24 12 32 7 109 8 38 27,25

7 Barke Mario 38123 Ess 26 10 27 10 28 10 29 8 110 3 38 27,50

8 Hürter Ulrich 46235 God 30 7 26 12 29 8 31 8 116 5 35 29,00

9 Horst Valentin 38121 Arh 29 8 33 6 31 7 30 10 123 4 31 30,75

10 Reinhardt Günther 36966 Ess 34 5 28 8 27 9 36 5 125 9 27 31,25

11 Mayer Max 66849 Grö 28 8 36 4 35 4 30 8 129 8 24 32,25

12 Stein Bastian 65923 Rau 28 9 35 5 34 5 35 3 132 7 22 33,00

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Menzel Melanie 36022 Ess 29 8 30 9 33 4 25 12 117 8 33 29,25

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl.Asse Schn. St.

1 Schmidt-Hess Ralf 31210 Wht 23 13 27 10 25 11 25 12 100 4 46 25,00

2 Grapengeter Gerno 45502 BgL 28 8 24 12 22 14 28 9 102 6 43 25,50  

3 Grezki Andreas 31639 BgL 26 10 27 9 24 12 26 10 103 2 41 25,75

4 Wierum Lutz 30856 BgL 26 10 27 10 29 8 27 9 109 3 37 27,25

5 Steller Friedhelm 21876 Rau 29 8 28 8 27 10 25 12 109 4 38 27,25

6 Rastetter Thomas 31213 Grö 27 9 27 9 29 7 29 7 112 2 32 28,00

7 Klingelhöfer Peter 65837 Rau 26 11 31 7 30 6 26 10 113 5 34 28,25

8 Hein Karsten 29808 BgL 27 10 30 7 29 7 28 11 114 3 35 28,50

9 Fellmann Thomas 45697 BgL 29 8 30 7 27 10 28 9 114 3 34 28,50

10 Mielenz Jörg 30858 BgL 28 9 30 10 30 7 27 9 115 3 35 28,75

11 Brandt Tobias 24151 Rau 29 8 29 8 31 7 27 10 116 4 33 29,00

12 Göttmann Volker 38631 Arh 31 6 34 4 30 7 22 14 117 12 31 29,25

13 Moll Maik 30348 Grö 30 7 29 9 33 5 28 9 120 5 30 30,00

14 Brune Lutz 26815 Sto 33 6 31 7 27 10 31 5 122 6 28 30,50

15 Van Eickelen Ralf 65919 BgL 32 8 34 5 25 11 31 5 122 9 29 30,50

16 Klein Theo 40219 Ess 29 8 33 6 28 9 33 5 123 5 28 30,75

17 Bittner Peter 31649 Hom 31 7 29 7 36 6 31 10 127 7 30 31,75

18 Dolch Peter 30207 Umst 33 6 33 4 31 5 31 5 128 2 20 32,00

19 Bartmann Volker 41145 Hom 33 6 31 6 33 4 33 6 130 2 22 32,50

20 Mühling Dirk 49369 Hev 33 8 36 3 33 6 33 6 135 3 23 33,75

21 Olböter Michael 30123 Ess 37 2 34 7 32 5 32 7 135 5 21 33,75

22 Schmidt Udo 66746 Ass 34 7 34 6 33 5 35 5 136 2 23 34,00

Herren

Senioren I
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42. Wohra-Pokal 2016

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl.Asse Schn. St.

1 Mildenberger Klaus 8613 Grö 26 11 26 11 26 12 25 12 103 1 46 25,75

2 Sternemann Udo 10099 Cas 25 11 25 11 27 9 27 10 104 2 41 26,00

3 Brieger Lothar 38454 Bal 24 12 26 11 27 9 33 7 110 9 39 27,50

4 Lüttenberg Winfried 21946 Ess 27 10 26 11 29 7 28 8 110 3 36 27,50

5 Eilert Norbert 49368 BgL 27 9 26 11 30 7 30 9 113 4 36 28,25

6 Kalisch Manfred 4455 Ass 28 8 29 9 26 12 31 7 114 5 36 28,50

7 Mertens Karl-Heinz 3501 Rau 26 10 27 9 32 4 29 7 114 6 30 28,50

8 Pitz Siegfried 40567 Grö 31 7 27 9 32 5 26 10 116 6 31 29,00

9 Hettrich Willi 35236 Cas 30 7 26 11 34 7 26 12 116 8 37 29,00

10 Voss Fritz 18217 Bal 30 7 26 11 29 8 33 5 118 7 33 29,50

11 Raffler Walther 10650 Ess 32 8 30 7 29 10 28 9 119 4 34 29,75

12 Kaisr Alois 66302 Ass 34 4 32 6 36 4 33 7 135 4 21 33,75

13 Morgenstern Peter 66745 Ass 36 6 40 4 31 6 40 4 147 9 20 36,75

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl.Asse Schn. St.

1 Weniger Gottholde 35896 Rau 33 7 31 7 28 9 27 11 119 6 34 29,75

2 Brandt Judith 489 Rau 31 7 31 6 30 9 29 7 121 2 29 30,25

3 Reul Brigitte 37449 Hom 34 5 29 7 27 9 34 4 124 7 25 31,00 3

4 Schmidt-Hess Sabine 36631 Grö 31 5 31 5 33 4 29 7 124 4 21 31,00 4

5 Solarski Heike 30548 Wald 35 5 34 6 33 5 25 11 127 10 27 31,75

6 Preuß Dorothea 44355 Rau 32 7 33 5 31 5 34 6 130 3 23 32,50

7 Klingelhöfer Jutta 65838 Rau 36 2 31 7 34 4 31 5 132 5 18 33,00

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl.Asse Schn. St.

1 Eilert Sigrid 49367 BgL 32 7 33 5 31 8 38 5 134 7 25 33,50

2 Moll Heidi 5649 Ess 38 5 39 4 38 4 33 5 148 6 18 37,00

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl.Asse Schn. St.

1 Schmidt Hanna 66761 Rau 36 5 39 5 37 4 42 2 154 6 16 38,50

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl.Asse Schn. St.

1 van Eickelen Jan 38415 BgL 23 14 30 10 29 9 28 9 110 7 42 27,5

2 Klingelhöfer Björn 65814 Rau 30 6 29 8 27 9 28 9 114 5 32 28,5

Senioren II

Seniorinnen I

Seniorinnen II

Schüler weiblich

Jugend männlich

© Deutscher Cobigolfsport-Verband e. V.

24.05.2023 - E2191-2016-N-3

Grafik Rauschenberg: CGC Rauschenberg



42. Wohra-Pokal 2016

1.

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Fellmann Thomas 29 30 27 238 28 341 114 28,50

2 Grzeski Andreas 26 26 27 130 24 262 26 367 103 25,75

3 Wierum Lutz 26 52 27 157 29 27 394 109 27,25

4 Grapengeter Gerno 28 80 24 181 22 284 28 102 25,50

5 van Eickelen Jan 23 103 30 211 29 313 28 422 110 27,50

Ges 103 108 110 103 422

2.

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Raffler Dustin 25 25 25 125 25 233 24 337 99 24,75

2 Barke Thomas 22 47 30 155 24 257 30 367 106 26,50

3 Lüttenberg Winfried 27 74 26 181 29 28 395 110 27,50

4 Klein Theo 29 33 28 285 33 123 30,75

5 Barke Mario 26 100 27 208 28 313 29 424 110 27,50

Ges. 100 108 105 111 424

3.

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 van Eickelen Ralf 32 34 25 243 31 122 30,50

2 Eilert Norbert 27 27 26 133 30 30 357 113 28,25

3 Hein Karsten 27 54 30 163 29 272 28 385 114 28,50

4 Mielenz Jörg 28 82 30 193 30 302 27 412 115 28,75

5 Dochat Tobias 25 107 25 218 25 327 26 438 101 25,25

Ges 107 111 109 111 438

Dif 6 4.

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Mildenberger Klaus 26 26 26 140 26 249 25 368 103 25,75

2 Moll Maik 30 56 29 169 33 28 396 120 30,00

3 Rastetter Thomas 27 83 27 196 29 278 29 112 28,00

4 Pitz Siegfried 31 27 223 32 310 26 422 116 29,00

5 Schmidt-Hess Sabine 31 114 31 33 343 29 451 124 31,00

Ges 114 109 120 108 451

Dif 10 5.

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Steller Friedhelm 29 29 28 142 27 258 25 370 109 27,25

2 Brandt Tobias 29 58 29 171 31 27 397 116 29,00

3 Klingelhöfer Peter 26 84 31 30 288 26 423 113 28,25

4 Brandt Judith 31 31 202 30 318 29 121 30,25

5 Klingelhöfer Björn 30 114 29 231 27 345 28 451 114 28,50

Ges 114 117 114 106 451

Vierer-Mannschaften

BGV Bergisch Land 1

1. Essener CGC Blau-Gold

BGV Bergisch Land 2

CGC Blau-Gelb Grötzingen 

CGC Rauschenberg 1
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42. Wohra-Pokal 2016

Dif 13 6.

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Solarski Heike 35 34 152 33 25 376 127 31,75

2 Brune Lutz 33 33 31 183 27 268 31 122 30,50

3 Göttmann Holger 31 64 34 30 298 22 398 117 29,25

4 Horst Valentin 29 93 33 216 31 329 30 428 123 30,75

5 Eigenbrod Marco 25 118 25 241 22 351 23 451 95 23,75

Ges 118 123 110 100 451

7.

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Hettrich Willi 30 30 26 145 34 262 26 375 116 29,00

2 Bittner Peter 31 61 29 174 36 31 406 127 31,75

3 Bartmann Volker 33 94 31 33 295 33 439 130 32,50

4 Reul Brigitte 34 29 203 27 322 34 124 31,00

5 Sternemann Udo 25 119 25 228 27 349 27 466 104 26,00

Ges 119 109 121 117 466

8.

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Mertens Karl-Heinz 26 26 27 146 32 273 29 395 114 28,50

2 Stein Bastian 28 54 35 34 307 35 138 34,50

3 Wilke-Klingelhöfer Jutta 36 31 177 34 31 426 132 33,00

4 Weniger Gottholde 33 87 31 208 28 335 27 453 119 29,75

5 Preuß Dorothea 32 119 33 241 31 366 34 487 130 32,50

Ges 119 122 125 121 487

9.

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Raffler Walther 32 32 30 162 29 283 28 403 119 29,75

2 Menzel Melanie 29 61 30 192 33 316 25 428 117 29,25

3 Reinhardt Günther 34 95 28 220 27 343 36 125 31,25

4 Moll Heidi 38 39 38 33 461 148 37,00

5 Olböter Michael 37 132 34 254 32 375 32 493 135 33,75

Ges 132 122 121 118 493

10.

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Kalisch Manfred 28 28 29 161 26 293 31 424 114 28,50

2 Kaisr Alois 34 62 32 193 36 329 33 457 135 33,75

3 Morgenstern Peter 36 98 40 233 31 360 40 497 147 36,75

4 Schmidt Udo 34 132 34 267 33 393 35 532 136 34,00

5

Ges 132 135 126 139 532

BGSV Castrop / Bad Homburg

1. Essener CGC Blau-Gold 2

BGSV Aßlar

Team Südhessen

CGC Rauschenberg 2

© Deutscher Cobigolfsport-Verband e. V.

24.05.2023 - E2191-2016-N-5

Grafik Rauschenberg: CGC Rauschenberg


